= -_ i particolari col livello alto sono contenuti nei particolari col livello
s,g'm pit basso elencati subito sopra Stampa di stinta base
= Cod. parte 003D UmPZ Qa
Descrizi one TAG.I APIAST.* CM 93 TR VER 45° 0° 45°

T~ -e¢ 110592 FASCETTA 390X4, 8 INCO_CRE 1,000
1 10129 MANUALE TAGLIA' I N SACCH, ¥** 1, 000
2 .1012 MANUALE TAGLI A BASE SOLO PI EGATO 1,000
1 1079113 BASE 3D VERN. 1,000
2 .104043 BASE 3D BASE CM 93 ( SABBI ATE) 1, 000
3 ..10345 LAVA SPEZZ. 1, 5X35X80 X3 (33, 0GR OO\ISFRI D 1,000
4 ...10344 LAVA AOO A O 1,5X35 B ViVO +0,07-0, 2 0,032
1 10507 NASTRO PVC AVANA MARCATO 75- 50X132 0,012
1 10503 PUNTI CUCI TRI CE RULLO DA 1000 35 X 22 0,010
1 10489 SCATOLA 3D-1 M S. 39X23 H 8 CM 1,000
1 106516 MOLLA PIATTI 3 D14,5 H33 ZIN BI A 4,000
1 1065 MOLLA COLONN D11 H78 €29 i:l b4 2 NERA 2,000
1 104045 FERM SCAVO 10 NAYLO\J MORBI DO 1,000
1 106731 GOWA 13/17 H l6+3§\‘X2G- 32) 6,000
1 1081148 VI TI M 8X40 TTQST 4,8 N603 1,000
1 108149 8 AUTOB. BASS ZI I\C UNI 7474 1,000
1 10654 NO_LA CONI C APP. 4A UZQ/Q 8 F3,5 P7 ZN 1, 000
1 1079117 SUPP. MOLL. X3~ SX ZINC LUNG 0, 240K 1,000
2 .108815 SUPP. MOLL. X3 ~ SX GREZ LUNG 0, 240K 1,000
1 108817 PIATTI 450 X 160 SX X 3 CON ZAMPETTE Z 1, 000
1108818 PI ATTI 450 X 160 DX X 3 CON ZAMPETTE ZN 1,000
1 024AE | MPUGN. *TR SC. 10 X 3C 3D ERGONOM CA 1,000
2 .1079127 I MPU 24 10 ERQO BRI LL 1, 000
3 ..1079125 I MPU 24 10 ERGO SMERI GLI ATA 1,000
4 ...104048 IMPU 24 10 E BASE 1,000
2 .104049 COPE | MPU 24E ERGD SX CI LI NDRI PI CCOLI 1, 000
2 .104050 COPE | MPU 24E ERGD DX CI LI NDRI 1,000
2 . 014A ROTELLA DI AM 12 S3 F3 COWPLETA DI A 15A 1,000
3 ..107512 ROTELLA DIAM 12 S3 F3 AFFI. K15 H P 1, 000
4 1075 ROTELLA DIAM 12 S3 F3 GREZ. K15 H P 1,000
3 ..015A ASSE***( X ROT. D. 12 CAR TLN(B COVPLETO 1,000
4 ...1081 DADI M "3 AUTCB. ALTI f UNI 7473 1, 000
4 ...108313 PERNI _X ROTELLA 14A VITI TC 3X16, 5 P. F. 1,000
4 ...106716 SACC. TRAS. 9X 6 PZ 0.400 GR/ P, 0,100
3 ..105010 FOGLI O PVC TRASP ADESI VO Sl GVA NULTI STAM 0,002
3 F(Ill 0O 400 PCSTI A. 14A PVC TRASP. 0,002
2 .108145 VITI M 5X25 TCEl FILET. M9 ZN UNI 5931 2,000
2 .1081120 DADI M 5 CONE LOCK DI N 980 Z 2,000
2 .108320 CQUSCI . SCOR 4, 7X16X5 ZN G AL X | MPUGNATUR 1,000
3 ..108319 CUSCI . SCOR 4, 7X16X5 BASE ANTI FR. (, 0064KG 1,000
2 . 104033 PROT. SOTTOPI EDE X LEVA 024 X ART. 45- AB 1, 000
1 039N GUI DA * 3D 3DK LEVI GFCROVATA 1,000
2 .271 GUI DA X 3D 3DK BASE*MV 1162 1,000
3 ..10311 TRAF. RET 50X10 FE37 BORDI TONDI 4,443
1 020A BILIC. COWPL. 10 CON POMOLO E SPI NA 8X22 2,000
2 .10413 BILIC SC. 10 CON_| NSERTO"** 1,000
3 ..1081104 INSE M 10 X 70 TESTA CH. 10 ZI NC RULL 1, 000
2 .1086 POVOLO D. 32 MLO FORATO PASSANTE ( XBI LI CO 1,000
2 .10811 ROSE 10,5 21 2,0 ZINC.UNI 6592 1,000
2 .108124 SPIN 8X22 ELASTI CHE C, 70 UNL 6873 1, 000
1 090LD BARRA GONI OM X 3D 3DK 3E 3EK CON RI GHETT 1,000
2 .1079131 GONI 0.3 AB PULSANTE NCNTA 0 1,000
3 ..1079116 GONI . 3 AB LUCI D. 1, 000
4 ...104044 GONI O 3 AB BASE 0 225 xR 1,000
3 ..108337 PERNO ECCENT 10X51, 8 OTTG\IE X(INI GSAB 1,000
3 ..106517 NO_LA PULSANTE 3ABC DI10,5 H23,8 F 1, 000
3 ..1081186 DADI M 8X 6 ZN _PER MONTAG AUTOM UNi 5588 1,000
3 ..1081146 DADI M 8X 7 9 TORN ZN PULS 3 , 0064KG 1,000
4 ...1081145 DADI 8X 7,9 TORN. BASE PULS 3, 0064KG 1,000
2 .108116 VITI 4 8X19 TSP AUTOPERF. ZI N. Di N7504P 3,000
2 .278 LUNGO 1,000
3 ..10387 ESTRUSO 26X49 GONI O 3_VERGHE LUNGHE. . . .. 0, 898
2 107125 RI GH. METR. 3D 512-0-637 MM +ADS+FUST. 1,000
2 . COLLA LOXEAL 2 COVPONENTI CHI M 3610 0,010
1 108621 POV MANI GLI A~ 8X35 R65 A SCATTO 3AB ERGO 1, 000
1 1079104 DADI M 8X9, 5ESA20 TORNZN X2G3 , 0125KG 1,000
2 ,108112 DADI M 8X9 SESA20 TORNBASE X2G3 , 0125KG 1,000
1 019D SQUAD. Bl FAC. X3ABCDE _* COVPLETA 1, 000
2 .1079115 S D BI FAC. X3 ~ BURATT+BRI LL 1,000
3..274 S FAC. X3 ~ BASE 40 WM (1 PZ GR 98 1,000
4 ...10388 USO 20X225 XSQUAD 3A VERGA. LUNG 6000 0,110
2 .10861 PO\/O_O D.25 M6 X 15 PUNTA PI ANA 1,000




